[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.02.2013
	№
	90-ПА

Об утверждении проекта межевания части застроенной территории жилого комплекса         в микрорайоне №9 городского округа Реутов Московской области
В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 2 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ                     «О регулировании земельных отношений в Московской области», Уставом городского округа Реутов Московской области, на основании Проекта планировки территории жилого комплекса в микрорайоне №9 городского округа Реутов Московской, утвержденного постановлением Администрации города Реутов от 25.09.2012 №745-ПА,           с учётом протокола публичных слушаний по проекту межевания части застроенной территории жилого комплекса в микрорайоне №9 городского округа Реутов Московской области от 11.10.2012 №22 и заключения Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории города Реутов Московской области              от 16.10.2012 №22/1 о результатах проведения публичных слушаний по проекту межевания части застроенной территории жилого комплекса в микрорайоне №9 городского округа Реутов Московской области, постановляю:

1. Утвердить проект межевания части застроенной территории жилого комплекса           в микрорайоне №9 городского округа Реутов Московской области (прилагается).

2. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать       в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации

               Н.Н. Ковалёв